CJ.2.12.21.1, *Sin autem mandatum suscepitur, licet maritus sit, id solum exequi debet, quod procuratio emissa præscripserit.*, 315, 3, Hadrumeto

The Code then locates a text issued in April of the same year and collected in CJ.9.49.17 whose location we lack, but which we can place in Hadrumeto or Carthago, since, a month later, in May, the Emperor dictates a decree in Carthago, which is collected in CJ.12.57.1:

CJ.9.47.17, *Si quis in metallum fuerit pro criminum deprehensorum qualitate damnatus, minime in eius facie scribatur, et in manibus et in suris possit poena damnationis una scriptione comprehendendi, quo facies, quae ad similitudinem pulchritudinis caelestis est figurata, minime maculetur.* \* Const. A. Eumelio. \*, 315, 4,

CJ.12.57.1, *Omnes stationarii neque superexactionem audeant neque carcerem habeant, neve quis personam licet pro manifesto crimine apud se habeat in custodia, sciens quod, si quid tale fuerit commissum, capite puniendus est.* \* Const. A. edict suo ad Afros. \*, 315, 5, Karthagine

If the chronology of the Code is correct, in June 315 the imperial court embarked on the road to Trier, where it would remain until November of the same year. In this period are collected six fragments (CJ.11.62.1, CJ.10.16.4, CJ.6.56.3, CJ.9.20.16, CJ.10.19.1, and CJ.1.9.3) of which only the first (CJ.11.62.1) and the fifth (CJ.10.19.1) contain an indication of the place of the expedition, being dated the first in July and the last in November 315, both in Trier, so we suppose that it remained in the capital of the West during these months.

CJ.11.62.1, *Si quis fundos emphyteutici iuris salva lege fisci citra iudicis auctoritatem donaverit, donationes firmae sint, dummodo suis quibusque temporibus ea quae fisco pensitanda sunt repraesentare cogantur.* \* Const. A. Cupito. \*, 315, 7, Treviris

CJ.10.16.4, *Omnes pensitare debebunt, quae manus nostrae delegationibus adscribuntur, nihil amplius exigendi. nam si quis vicarius aut rector provinciae aliquid iam cuiquam crediderit remittendum, quod aliis remiserit, de propriis dare facultatibus compelletur.* \* Const. A. ad Proclanum. \*, 315, 7,

CJ.6.56.3, *Matres, quae puberes amiserunt filios, licet impuberibus eis tutores non petierunt, praescriptione non petitii tutoris ad excludendam eorum successionem minime debere praescribi certum est.* \* Const. A. catullino procons. Africae. \*, 315, 8,

CJ.9.20.16pr., *Plagiarii, qui viventium filiorum miserandas infligunt parentibus orbitates, metalli poena ceteris ante cognitis suppliciis tenebantur.* \* Const. A. ad domitium celsum vic. Africae. \*, 315, 8,